
CRONOROCCA 2014 - Km. 3,550 - disl. + 180 mt.
Corsa in Montagna  - Podistica Valle Infernotto

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GENERALE  Mas. + Fem.

1 101 BERT Paolo 1978 POD. VALLE INFERNOTTO 14'41.9 0.0
2 93 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 POD. VALLE VARAITA 14'45.8 3.9
3 72 GENRE Davide 1998 ATL PINEROLO 15'05.6 23.7
4 18 PEYRACCHIA Simone 1986 POD. VALLE VARAITA 15'07.8 25.9
5 63 VACCHIERI Luca 1975 G.S. DES AMIS 15'23.1 41.2
6 144 GARNIER Claudio 1973 GASM 15'25.2 43.3
7 131 BONETTO Fabio 1986 ATL. VALPELLICE 15'26.6 44.7
8 112 LASINA Massimo 1966 ATL. VALPELLICE 15'43.1 1'01.2
9 87 ROSTAN Andrea 1998 ATL. SALUZZO 15'45.6 1'03.7

10 91 CRAVERI Livio 1991 POD. VALLE VARAITA 16'08.0 1'26.1
11 130 BERTONE Massimo 1980 ATL. VALPELLICE 16'18.4 1'36.5
12 113 LASINA Simone 1992 ATL. VALPELLICE 16'19.8 1'37.9
13 52 BEITONE Marco 1966 ATL. VALPELLICE 16'26.1 1'44.2
14 45 TERRITO Gianluca 1979 POD. TORINO 16'26.2 1'44.3
15 41 BARBERO Gianluca 1973 POD. VALLE INFERNOTTO 16'31.1 1'49.2
16 119 CASERTA Beppe 1981 ATL. PINEROLO 16'38.9 1'57.0
17 40 GILARDI Gioacchino 1996 ATL. PINEROLO 16'42.5 2'00.6
18 17 RICCARDI Omar 1972 ATL. SETTIMESE 16'42.9 2'01.0
19 32 DOMENINO Massimo 1971 POD. VALLE INFERNOTTO 16'46.1 2'04.2
20 10 CAMPIGOTTO Daniele 1969 GIO' 22 RIVERA 16'48.7 2'06.8
21 49 GARNIER Massimo 1974 GASM 16'50.5 2'08.6
22 108 CARLOS EDUARDO COLOBON Rodr. 1995 ATL. SALUZZO 16'51.5 2'09.6
23 38 GIUSIANO Piero 1971 POD. VALLE INFERNOTTO 16'59.2 2'17.3
24 143 GARNIER Manuel 1998 GASM 17'02.8 2'20.9
25 123 FINO Alberto 1987 US SANFRONT 17'04.9 2'23.0
26 89 GIRAUDO Luca 1988 SD BAUDENASCA 17'06.4 2'24.5
27 111 DALMASSO Luca 1991 POD. VALLE VARAITA 17'13.2 2'31.3
28 110 BESSONE Marco 1975 ATL. VALPELLICE 17'17.7 2'35.8
29 120 ROBERTO Massimo 1963 U.S. S. MICHELE 17'18.6 2'36.7
30 137 FASSINO Marco 1980 ATL. SALUZZO 17'20.2 2'38.3
31 1 AMPRIMO Marco 1969 G.S. MONCENISIO 17'22.1 2'40.2
32 19 CAFFARATTI Sandro 1974 ATL. VALPELLICE 17'23.5 2'41.6
33 109 BOUCHARD Nicholas 1998 ATL. VALPELLICE 17'24.1 2'42.2
34 28 PENNELLA Federico 1957 G.S. FERRERO 17'35.9 2'54.0
35 65 BERTORELLO Luigi 1980 POD. VALLE INFERNOTTO 17'42.2 3'00.3
36 125 PRIMO Massimo 1970 RIV SKF 17'44.6 3'02.7
37 69 GHIRARDI Stefano 1986 SD BAUDENASCA 17'47.5 3'05.6
38 99 ALLEMANNO Marco 1958 POD. VALLE VARAITA 17'50.7 3'08.8
39 92 RIZZATO Alessandro 1982 POD. VALLE VARAITA 17'52.1 3'10.2
40 42 BONANSEA Enrico 1966 POD. VALLE INFERNOTTO 17'52.4 3'10.5
41 35 PRON Imerio 1963 POD. VALLE INFERNOTTO 17'57.6 3'15.7
42 139 BENECH Alberto 1973 GASM 17'58.4 3'16.5
43 85 STRINGAT Giovanni 1987 ATL. VALPELLICE 18'01.3 3'19.4
44 96 BARRA Mauro 1967 POD. VALLE VARAITA 18'05.3 3'23.4
45 50 ZANCANARO Patrizio 1969 GASM 18'09.6 3'27.7
46 97 CAVALLO Pierangelo 1962 POD. VALLE VARAITA 18'11.4 3'29.5
47 61 VACCHIERI Graziano 1957 G.S. DES AMIS 18'13.6 3'31.7
48 6 AVONDET Vanni 1976 ATL. VALPELLICE 18'15.1 3'33.2
49 94 BRACCI Cristian 1976 POD. VALLE VARAITA 18'15.2 3'33.3
50 29 FISSANOTTI Adolfo 1962 ATL. CHIERESE 18'16.2 3'34.3
51 117 FERRERO Omar 1980 SD BAUDENASCA 18'18.2 3'36.3
52 60 FASANO Elia 1973 G.S. DES AMIS 18'21.7 3'39.8
53 7 AVONDET Andrea 1983 ATL. VALPELLICE 18'21.8 3'39.9
54 122 SCRIMADORE Francesco 1958 G.S. FERRERO 18'26.1 3'44.2
55 47 MENUSAN Loris 1972 POMERETTO'80 18'27.3 3'45.4
56 20 MANFREDI Claudio 1974 ATL. VALPELLICE 18'28.2 3'46.3
57 27 ALMONTI Morena 1972 G.S. FERRERO 18'33.8 3'51.9
58 95 GIUSIANO Roberto 1970 POD. VALLE VARAITA 18'35.3 3'53.4
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59 83 LONG Simone 1982 SD BAUDENASCA 18'37.0 3'55.1
60 43 ODETTO Luca 1966 POD. VALLE INFERNOTTO 18'37.5 3'55.6
61 36 COERO BORGA Adriano 1964 POD. VALLE INFERNOTTO 18'39.7 3'57.8
62 12 COSTABELLO Luca 1974 ATL. VALPELLICE 18'40.2 3'58.3
63 8 DRUA Mauro 1972 ATL. VALPELLICE 18'40.3 3'58.4
64 142 COLLINO Federica 1993 ATL. VALPELLICE 18'41.8 3'59.9
65 129 PITTAU Giorgio 1968 POD. VALLE INFERNOTTO 18'51.3 4'09.4
66 54 RE Andrea 1985 POD. VALLE INFERNOTTO 18'56.7 4'14.8
67 104 VICENTINI Luca 1972 POD. VALLE INFERNOTTO 18'56.9 4'15.0
68 76 GIAVENO Fabrizio 1974 SD BAUDENASCA 18'59.2 4'17.3
69 68 BOGGERO Franco 1964 POD. VALLE INFERNOTTO 19'00.8 4'18.9
70 16 PLAVAN Marina 1961 ATL. VALPELLICE 19'02.0 4'20.1
71 22 RONCO Sergio 1972 ATL. VALPELLICE 19'03.3 4'21.4
72 21 MORERO Fulvio 1973 ATL. VALPELLICE 19'04.8 4'22.9
73 25 SAPPE' Diego 1977 UISP 19'05.3 4'23.4
74 30 MINUTO Massimiliano 1974 POD. TORINO 19'07.1 4'25.2
75 48 FOLCO Mauro 1972 POMERETTO'80 19'09.8 4'27.9
76 13 MARRAS Piero 1973 ATL. VALPELLICE 19'19.2 4'37.3
77 118 TANOTTI Roberto 1981 POMERETTO'80 19'21.0 4'39.1
78 86 IVALDI Marco 1975 DRAGONERO 19'23.6 4'41.7
79 59 RULLO Rosy 1962 G.S. DES AMIS 19'24.1 4'42.2
80 127 DESCO Elso 1954 US SANFRONT 19'27.3 4'45.4
81 133 COTTURA Pier Angelo 1960 POD. VALLE INFERNOTTO 19'27.5 4'45.6
82 46 SARAGOSI Massimo 1969 SD BAUDENASCA 19'31.9 4'50.0
83 105 BONANSEA Alessandro 1976 ATL. VALPELLICE 19'33.0 4'51.1
84 132 ALBERTO Pierpaolo 1973 POD. VALLE INFERNOTTO 19'40.6 4'58.7
85 55 ODINO Samanta 1976 GASM 19'42.2 5'00.3
86 126 FERRERO Antonello 1961 US SANFRONT 19'43.8 5'01.9
87 77 FERRACINI Marco 1975 ATL. VALPELLICE 19'45.2 5'03.3
88 115 BAUDUCCO Roberto 1963 ATL. VALPELLICE 19'45.5 5'03.6
89 106 BOAGLIO Luca 1985 POD. VALLE INFERNOTTO 19'45.8 5'03.9
90 134 PICCA Valentina 1988 ROATA CHIUSANI 19'47.1 5'05.2
91 116 BESSON Marco 1975 GASM 19'54.3 5'12.4
92 4 MONNET Luciano 1954 ATL. VALPELLICE 19'57.4 5'15.5
93 24 GILARDI Giuseppe 1961 ATL. VALPELLICE 20'01.4 5'19.5
94 71 MERLO Fausto 1976 SD BAUDENASCA 20'06.9 5'25.0
95 15 BEUX Alessia 1990 ATL PINEROLO 20'07.5 5'25.6
96 84 BERTORELLO Marco 1982 POD. VALLE INFERNOTTO 20'10.9 5'29.0
97 90 CASTELLANO Ferruccio 1954 ATL. VALPELLICE 20'13.6 5'31.7
98 34 BRUNO FRANCO Monica 1972 POD. VALLE INFERNOTTO 20'22.2 5'40.3
99 70 CAVALLONE Domenico 1985 SD BAUDENASCA 20'26.5 5'44.6

100 74 NASI Marco 1980 VIGONECHECORRE 20'30.0 5'48.1
101 98 DEGIOVANNI Marco 1963 POD. VALLE VARAITA 20'32.7 5'50.8
102 75 CIVERA Paolo 1962 ATL. VALPELLICE 20'38.2 5'56.3
103 14 BEUX Valentina 1993 ATL. VALPELLICE 20'40.0 5'58.1
104 11 COCCA Andrea 1974 ATL CUMIANA STILCAR 20'44.3 6'02.4
105 138 GIUSTETTO Marco 1972 VIGONECHECORRE 20'56.1 6'14.2
106 58 GIACONE Pierluigi 1965 G.S. DES AMIS 20'57.5 6'15.6
107 80 CHIAPPERO Fabrizio 1977 APPLE RUN TEAM 20'58.7 6'16.8
108 5 MERCOL Piero 1962 APPLE RUN TEAM 21'02.9 6'21.0
109 107 DEGIOVANNI Ilario 1985 ATL. VALPELLICE 21'03.0 6'21.1
110 9 VIOTTI Giulia 1982 GIO' 22 RIVERA 21'07.4 6'25.5
111 3 AGLI' Christian 1972 ATL. VALPELLICE 21'21.2 6'39.3
112 23 ROVERE Maurizio 1963 ATL. VALPELLICE 21'26.4 6'44.5
113 57 USSEGLIO NANOT Daniela 1964 G.S. DES AMIS 21'35.8 6'53.9
114 114 FORLAI Guido Giampiero 1955 ATL. VALPELLICE 21'44.1 7'02.2
115 37 COMBA Mirella 1969 POD. VALLE INFERNOTTO 21'52.4 7'10.5
116 128 FALCO Patrick 1980 POD. VALLE INFERNOTTO 22'01.5 7'19.6
117 78 COLLINO Elisabetta 1998 ATL. VALPELLICE 22'11.3 7'29.4
118 135 BIANCO Ivan 1979 POD. VALLE INFERNOTTO 22'12.3 7'30.4
119 44 PAULON Tiziano 1942 POD. NONE 22'18.4 7'36.5
120 136 GIORDANO Simone 1977 POD. VALLE INFERNOTTO 22'29.7 7'47.8
121 51 GOGGI Rosanna 1965 POD. TRANESE U.IND. 22'29.8 7'47.9
122 31 AIRAUDO Cristiano 1980 VIGONECHECORRE 22'39.4 7'57.5
123 88 GALLIANA Stefano 1969 ATL. VALPELLICE 22'50.4 8'08.5
124 103 MIRTO Ivan 1971 POD. VALLE INFERNOTTO 22'51.5 8'09.6
125 82 INGIANNI Concetta 1975 G.S. FERRERO 23'18.2 8'36.3
126 26 MANAVELLA Massimo 1975 UISP 23'19.1 8'37.2

02-07-2014  /  CAVOUR (CN) F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

127 33 RIBOTTA Stefania 1976 POD. VALLE INFERNOTTO 23'48.7 9'06.8
128 100 SOLAVAGGIONE Elio 1957 POD. VALLE VARAITA 24'09.0 9'27.1
129 140 NIOLA Massimo 1973 POD. VALLE INFERNOTTO 24'39.6 9'57.7
130 67 RIVOIRO Roberto 1954 POD. VALLE INFERNOTTO 24'59.2 10'17.3
131 79 PERETTI Romina 1981 APPLE RUN TEAM 25'23.2 10'41.3
132 56 STEFANON Piermario 1949 G.S. DES AMIS 25'45.1 11'03.2
133 102 ODETTO Laura 1979 POD. VALLE INFERNOTTO 25'45.2 11'03.3
134 124 TABERNA Claudio 1957 G.S. DES AMIS 25'49.2 11'07.3
135 73 CERATO Fabio 1979 VIGONECHECORRE 25'52.4 11'10.5
136 121 CAFFARATTI Guido 1957 POD. VALLE INFERNOTTO 27'00.6 12'18.7
137 64 TONIETTI Franca 1948 POD. NONE 28'19.6 13'37.7

ISCRITTI ...... 143

NON PARTITI ... 5

39 TRECCO Tommaso 1967 POD. VALLE INFERNOTTO
53 ROSSI Mario 1949 USA CAFASSE
62 FERRO Guido 1964 G.S. DES AMIS
66 OLIVIERI Fabrizio 1957 ATL. SUSA
81 MORERO Zelio 1948 ATL. VALPELLICE

NON ARRIVATI .. 1

141 MANSUINO Paolo 1976 POD. VALLE INFERNOTTO

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA MASCHILE

1 101 BERT Paolo 1978 POD. VALLE INFERNOTTO 14'41.9 0.0
2 93 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 POD. VALLE VARAITA 14'45.8 3.9
3 18 PEYRACCHIA Simone 1986 POD. VALLE VARAITA 15'07.8 25.9
4 63 VACCHIERI Luca 1975 G.S. DES AMIS 15'23.1 41.2
5 144 GARNIER Claudio 1973 GASM 15'25.2 43.3
6 131 BONETTO Fabio 1986 ATL. VALPELLICE 15'26.6 44.7
7 112 LASINA Massimo 1966 ATL. VALPELLICE 15'43.1 1'01.2
8 91 CRAVERI Livio 1991 POD. VALLE VARAITA 16'08.0 1'26.1
9 130 BERTONE Massimo 1980 ATL. VALPELLICE 16'18.4 1'36.5

10 113 LASINA Simone 1992 ATL. VALPELLICE 16'19.8 1'37.9
11 52 BEITONE Marco 1966 ATL. VALPELLICE 16'26.1 1'44.2
12 45 TERRITO Gianluca 1979 POD. TORINO 16'26.2 1'44.3
13 41 BARBERO Gianluca 1973 POD. VALLE INFERNOTTO 16'31.1 1'49.2
14 119 CASERTA Beppe 1981 ATL. PINEROLO 16'38.9 1'57.0
15 17 RICCARDI Omar 1972 ATL. SETTIMESE 16'42.9 2'01.0
16 32 DOMENINO Massimo 1971 POD. VALLE INFERNOTTO 16'46.1 2'04.2
17 10 CAMPIGOTTO Daniele 1969 GIO' 22 RIVERA 16'48.7 2'06.8
18 49 GARNIER Massimo 1974 GASM 16'50.5 2'08.6
19 38 GIUSIANO Piero 1971 POD. VALLE INFERNOTTO 16'59.2 2'17.3
20 123 FINO Alberto 1987 US SANFRONT 17'04.9 2'23.0
21 89 GIRAUDO Luca 1988 SD BAUDENASCA 17'06.4 2'24.5
22 111 DALMASSO Luca 1991 POD. VALLE VARAITA 17'13.2 2'31.3
23 110 BESSONE Marco 1975 ATL. VALPELLICE 17'17.7 2'35.8
24 120 ROBERTO Massimo 1963 U.S. S. MICHELE 17'18.6 2'36.7
25 137 FASSINO Marco 1980 ATL. SALUZZO 17'20.2 2'38.3
26 1 AMPRIMO Marco 1969 G.S. MONCENISIO 17'22.1 2'40.2
27 19 CAFFARATTI Sandro 1974 ATL. VALPELLICE 17'23.5 2'41.6
28 28 PENNELLA Federico 1957 G.S. FERRERO 17'35.9 2'54.0
29 65 BERTORELLO Luigi 1980 POD. VALLE INFERNOTTO 17'42.2 3'00.3
30 125 PRIMO Massimo 1970 RIV SKF 17'44.6 3'02.7
31 69 GHIRARDI Stefano 1986 SD BAUDENASCA 17'47.5 3'05.6
32 99 ALLEMANNO Marco 1958 POD. VALLE VARAITA 17'50.7 3'08.8
33 92 RIZZATO Alessandro 1982 POD. VALLE VARAITA 17'52.1 3'10.2
34 42 BONANSEA Enrico 1966 POD. VALLE INFERNOTTO 17'52.4 3'10.5
35 35 PRON Imerio 1963 POD. VALLE INFERNOTTO 17'57.6 3'15.7
36 139 BENECH Alberto 1973 GASM 17'58.4 3'16.5
37 85 STRINGAT Giovanni 1987 ATL. VALPELLICE 18'01.3 3'19.4
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38 96 BARRA Mauro 1967 POD. VALLE VARAITA 18'05.3 3'23.4
39 50 ZANCANARO Patrizio 1969 GASM 18'09.6 3'27.7
40 97 CAVALLO Pierangelo 1962 POD. VALLE VARAITA 18'11.4 3'29.5
41 61 VACCHIERI Graziano 1957 G.S. DES AMIS 18'13.6 3'31.7
42 6 AVONDET Vanni 1976 ATL. VALPELLICE 18'15.1 3'33.2
43 94 BRACCI Cristian 1976 POD. VALLE VARAITA 18'15.2 3'33.3
44 29 FISSANOTTI Adolfo 1962 ATL. CHIERESE 18'16.2 3'34.3
45 117 FERRERO Omar 1980 SD BAUDENASCA 18'18.2 3'36.3
46 60 FASANO Elia 1973 G.S. DES AMIS 18'21.7 3'39.8
47 7 AVONDET Andrea 1983 ATL. VALPELLICE 18'21.8 3'39.9
48 122 SCRIMADORE Francesco 1958 G.S. FERRERO 18'26.1 3'44.2
49 47 MENUSAN Loris 1972 POMERETTO'80 18'27.3 3'45.4
50 20 MANFREDI Claudio 1974 ATL. VALPELLICE 18'28.2 3'46.3
51 95 GIUSIANO Roberto 1970 POD. VALLE VARAITA 18'35.3 3'53.4
52 83 LONG Simone 1982 SD BAUDENASCA 18'37.0 3'55.1
53 43 ODETTO Luca 1966 POD. VALLE INFERNOTTO 18'37.5 3'55.6
54 36 COERO BORGA Adriano 1964 POD. VALLE INFERNOTTO 18'39.7 3'57.8
55 12 COSTABELLO Luca 1974 ATL. VALPELLICE 18'40.2 3'58.3
56 8 DRUA Mauro 1972 ATL. VALPELLICE 18'40.3 3'58.4
57 129 PITTAU Giorgio 1968 POD. VALLE INFERNOTTO 18'51.3 4'09.4
58 54 RE Andrea 1985 POD. VALLE INFERNOTTO 18'56.7 4'14.8
59 104 VICENTINI Luca 1972 POD. VALLE INFERNOTTO 18'56.9 4'15.0
60 76 GIAVENO Fabrizio 1974 SD BAUDENASCA 18'59.2 4'17.3
61 68 BOGGERO Franco 1964 POD. VALLE INFERNOTTO 19'00.8 4'18.9
62 22 RONCO Sergio 1972 ATL. VALPELLICE 19'03.3 4'21.4
63 21 MORERO Fulvio 1973 ATL. VALPELLICE 19'04.8 4'22.9
64 25 SAPPE' Diego 1977 UISP 19'05.3 4'23.4
65 30 MINUTO Massimiliano 1974 POD. TORINO 19'07.1 4'25.2
66 48 FOLCO Mauro 1972 POMERETTO'80 19'09.8 4'27.9
67 13 MARRAS Piero 1973 ATL. VALPELLICE 19'19.2 4'37.3
68 118 TANOTTI Roberto 1981 POMERETTO'80 19'21.0 4'39.1
69 86 IVALDI Marco 1975 DRAGONERO 19'23.6 4'41.7
70 127 DESCO Elso 1954 US SANFRONT 19'27.3 4'45.4
71 133 COTTURA Pier Angelo 1960 POD. VALLE INFERNOTTO 19'27.5 4'45.6
72 46 SARAGOSI Massimo 1969 SD BAUDENASCA 19'31.9 4'50.0
73 105 BONANSEA Alessandro 1976 ATL. VALPELLICE 19'33.0 4'51.1
74 132 ALBERTO Pierpaolo 1973 POD. VALLE INFERNOTTO 19'40.6 4'58.7
75 126 FERRERO Antonello 1961 US SANFRONT 19'43.8 5'01.9
76 77 FERRACINI Marco 1975 ATL. VALPELLICE 19'45.2 5'03.3
77 115 BAUDUCCO Roberto 1963 ATL. VALPELLICE 19'45.5 5'03.6
78 106 BOAGLIO Luca 1985 POD. VALLE INFERNOTTO 19'45.8 5'03.9
79 116 BESSON Marco 1975 GASM 19'54.3 5'12.4
80 4 MONNET Luciano 1954 ATL. VALPELLICE 19'57.4 5'15.5
81 24 GILARDI Giuseppe 1961 ATL. VALPELLICE 20'01.4 5'19.5
82 71 MERLO Fausto 1976 SD BAUDENASCA 20'06.9 5'25.0
83 84 BERTORELLO Marco 1982 POD. VALLE INFERNOTTO 20'10.9 5'29.0
84 90 CASTELLANO Ferruccio 1954 ATL. VALPELLICE 20'13.6 5'31.7
85 70 CAVALLONE Domenico 1985 SD BAUDENASCA 20'26.5 5'44.6
86 74 NASI Marco 1980 VIGONECHECORRE 20'30.0 5'48.1
87 98 DEGIOVANNI Marco 1963 POD. VALLE VARAITA 20'32.7 5'50.8
88 75 CIVERA Paolo 1962 ATL. VALPELLICE 20'38.2 5'56.3
89 11 COCCA Andrea 1974 ATL CUMIANA STILCAR 20'44.3 6'02.4
90 138 GIUSTETTO Marco 1972 VIGONECHECORRE 20'56.1 6'14.2
91 58 GIACONE Pierluigi 1965 G.S. DES AMIS 20'57.5 6'15.6
92 80 CHIAPPERO Fabrizio 1977 APPLE RUN TEAM 20'58.7 6'16.8
93 5 MERCOL Piero 1962 APPLE RUN TEAM 21'02.9 6'21.0
94 107 DEGIOVANNI Ilario 1985 ATL. VALPELLICE 21'03.0 6'21.1
95 3 AGLI' Christian 1972 ATL. VALPELLICE 21'21.2 6'39.3
96 23 ROVERE Maurizio 1963 ATL. VALPELLICE 21'26.4 6'44.5
97 114 FORLAI Guido Giampiero 1955 ATL. VALPELLICE 21'44.1 7'02.2
98 128 FALCO Patrick 1980 POD. VALLE INFERNOTTO 22'01.5 7'19.6
99 135 BIANCO Ivan 1979 POD. VALLE INFERNOTTO 22'12.3 7'30.4

100 44 PAULON Tiziano 1942 POD. NONE 22'18.4 7'36.5
101 136 GIORDANO Simone 1977 POD. VALLE INFERNOTTO 22'29.7 7'47.8
102 31 AIRAUDO Cristiano 1980 VIGONECHECORRE 22'39.4 7'57.5
103 88 GALLIANA Stefano 1969 ATL. VALPELLICE 22'50.4 8'08.5
104 103 MIRTO Ivan 1971 POD. VALLE INFERNOTTO 22'51.5 8'09.6
105 26 MANAVELLA Massimo 1975 UISP 23'19.1 8'37.2
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106 100 SOLAVAGGIONE Elio 1957 POD. VALLE VARAITA 24'09.0 9'27.1
107 140 NIOLA Massimo 1973 POD. VALLE INFERNOTTO 24'39.6 9'57.7
108 67 RIVOIRO Roberto 1954 POD. VALLE INFERNOTTO 24'59.2 10'17.3
109 56 STEFANON Piermario 1949 G.S. DES AMIS 25'45.1 11'03.2
110 124 TABERNA Claudio 1957 G.S. DES AMIS 25'49.2 11'07.3
111 73 CERATO Fabio 1979 VIGONECHECORRE 25'52.4 11'10.5
112 121 CAFFARATTI Guido 1957 POD. VALLE INFERNOTTO 27'00.6 12'18.7

ISCRITTI ...... 118

NON PARTITI ... 5

39 TRECCO Tommaso 1967 POD. VALLE INFERNOTTO
53 ROSSI Mario 1949 USA CAFASSE
62 FERRO Guido 1964 G.S. DES AMIS
66 OLIVIERI Fabrizio 1957 ATL. SUSA
81 MORERO Zelio 1948 ATL. VALPELLICE

NON ARRIVATI .. 1

141 MANSUINO Paolo 1976 POD. VALLE INFERNOTTO

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVI MASCHILE

1 72 GENRE Davide 1998 ATL PINEROLO 15'05.6 0.0
2 87 ROSTAN Andrea 1998 ATL. SALUZZO 15'45.6 40.0
3 143 GARNIER Manuel 1998 GASM 17'02.8 1'57.2
4 109 BOUCHARD Nicholas 1998 ATL. VALPELLICE 17'24.1 2'18.5

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES MASCHILE

1 40 GILARDI Gioacchino 1996 ATL. PINEROLO 16'42.5 0.0
2 108 CARLOS EDUARDO COLOBON Rodr. 1995 ATL. SALUZZO 16'51.5 9.0

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA FEMMINILE

1 27 ALMONTI Morena 1972 G.S. FERRERO 18'33.8 0.0
2 142 COLLINO Federica 1993 ATL. VALPELLICE 18'41.8 8.0
3 16 PLAVAN Marina 1961 ATL. VALPELLICE 19'02.0 28.2
4 59 RULLO Rosy 1962 G.S. DES AMIS 19'24.1 50.3
5 55 ODINO Samanta 1976 GASM 19'42.2 1'08.4
6 134 PICCA Valentina 1988 ROATA CHIUSANI 19'47.1 1'13.3
7 15 BEUX Alessia 1990 ATL PINEROLO 20'07.5 1'33.7
8 34 BRUNO FRANCO Monica 1972 POD. VALLE INFERNOTTO 20'22.2 1'48.4
9 14 BEUX Valentina 1993 ATL. VALPELLICE 20'40.0 2'06.2

10 9 VIOTTI Giulia 1982 GIO' 22 RIVERA 21'07.4 2'33.6
11 57 USSEGLIO NANOT Daniela 1964 G.S. DES AMIS 21'35.8 3'02.0
12 37 COMBA Mirella 1969 POD. VALLE INFERNOTTO 21'52.4 3'18.6
13 51 GOGGI Rosanna 1965 POD. TRANESE U.IND. 22'29.8 3'56.0
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14 82 INGIANNI Concetta 1975 G.S. FERRERO 23'18.2 4'44.4
15 33 RIBOTTA Stefania 1976 POD. VALLE INFERNOTTO 23'48.7 5'14.9
16 79 PERETTI Romina 1981 APPLE RUN TEAM 25'23.2 6'49.4
17 102 ODETTO Laura 1979 POD. VALLE INFERNOTTO 25'45.2 7'11.4
18 64 TONIETTI Franca 1948 POD. NONE 28'19.6 9'45.8

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ALLIEVE FEMMINILE

1 78 COLLINO Elisabetta 1998 ATL. VALPELLICE 22'11.3 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLS. UNICA  MASCHILE

1 101 BERT Paolo 1978 POD. VALLE INFERNOTTO 14'41.9 0.0
2 93 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 POD. VALLE VARAITA 14'45.8 3.9
3 72 GENRE Davide 1998 ATL PINEROLO 15'05.6 23.7
4 18 PEYRACCHIA Simone 1986 POD. VALLE VARAITA 15'07.8 25.9
5 63 VACCHIERI Luca 1975 G.S. DES AMIS 15'23.1 41.2
6 144 GARNIER Claudio 1973 GASM 15'25.2 43.3
7 131 BONETTO Fabio 1986 ATL. VALPELLICE 15'26.6 44.7
8 112 LASINA Massimo 1966 ATL. VALPELLICE 15'43.1 1'01.2
9 87 ROSTAN Andrea 1998 ATL. SALUZZO 15'45.6 1'03.7

10 91 CRAVERI Livio 1991 POD. VALLE VARAITA 16'08.0 1'26.1
11 130 BERTONE Massimo 1980 ATL. VALPELLICE 16'18.4 1'36.5
12 113 LASINA Simone 1992 ATL. VALPELLICE 16'19.8 1'37.9
13 52 BEITONE Marco 1966 ATL. VALPELLICE 16'26.1 1'44.2
14 45 TERRITO Gianluca 1979 POD. TORINO 16'26.2 1'44.3
15 41 BARBERO Gianluca 1973 POD. VALLE INFERNOTTO 16'31.1 1'49.2
16 119 CASERTA Beppe 1981 ATL. PINEROLO 16'38.9 1'57.0
17 40 GILARDI Gioacchino 1996 ATL. PINEROLO 16'42.5 2'00.6
18 17 RICCARDI Omar 1972 ATL. SETTIMESE 16'42.9 2'01.0
19 32 DOMENINO Massimo 1971 POD. VALLE INFERNOTTO 16'46.1 2'04.2
20 10 CAMPIGOTTO Daniele 1969 GIO' 22 RIVERA 16'48.7 2'06.8
21 49 GARNIER Massimo 1974 GASM 16'50.5 2'08.6
22 108 CARLOS EDUARDO COLOBON Rodr. 1995 ATL. SALUZZO 16'51.5 2'09.6
23 38 GIUSIANO Piero 1971 POD. VALLE INFERNOTTO 16'59.2 2'17.3
24 143 GARNIER Manuel 1998 GASM 17'02.8 2'20.9
25 123 FINO Alberto 1987 US SANFRONT 17'04.9 2'23.0
26 89 GIRAUDO Luca 1988 SD BAUDENASCA 17'06.4 2'24.5
27 111 DALMASSO Luca 1991 POD. VALLE VARAITA 17'13.2 2'31.3
28 110 BESSONE Marco 1975 ATL. VALPELLICE 17'17.7 2'35.8
29 120 ROBERTO Massimo 1963 U.S. S. MICHELE 17'18.6 2'36.7
30 137 FASSINO Marco 1980 ATL. SALUZZO 17'20.2 2'38.3
31 1 AMPRIMO Marco 1969 G.S. MONCENISIO 17'22.1 2'40.2
32 19 CAFFARATTI Sandro 1974 ATL. VALPELLICE 17'23.5 2'41.6
33 109 BOUCHARD Nicholas 1998 ATL. VALPELLICE 17'24.1 2'42.2
34 28 PENNELLA Federico 1957 G.S. FERRERO 17'35.9 2'54.0
35 65 BERTORELLO Luigi 1980 POD. VALLE INFERNOTTO 17'42.2 3'00.3
36 125 PRIMO Massimo 1970 RIV SKF 17'44.6 3'02.7
37 69 GHIRARDI Stefano 1986 SD BAUDENASCA 17'47.5 3'05.6
38 99 ALLEMANNO Marco 1958 POD. VALLE VARAITA 17'50.7 3'08.8
39 92 RIZZATO Alessandro 1982 POD. VALLE VARAITA 17'52.1 3'10.2
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40 42 BONANSEA Enrico 1966 POD. VALLE INFERNOTTO 17'52.4 3'10.5
41 35 PRON Imerio 1963 POD. VALLE INFERNOTTO 17'57.6 3'15.7
42 139 BENECH Alberto 1973 GASM 17'58.4 3'16.5
43 85 STRINGAT Giovanni 1987 ATL. VALPELLICE 18'01.3 3'19.4
44 96 BARRA Mauro 1967 POD. VALLE VARAITA 18'05.3 3'23.4
45 50 ZANCANARO Patrizio 1969 GASM 18'09.6 3'27.7
46 97 CAVALLO Pierangelo 1962 POD. VALLE VARAITA 18'11.4 3'29.5
47 61 VACCHIERI Graziano 1957 G.S. DES AMIS 18'13.6 3'31.7
48 6 AVONDET Vanni 1976 ATL. VALPELLICE 18'15.1 3'33.2
49 94 BRACCI Cristian 1976 POD. VALLE VARAITA 18'15.2 3'33.3
50 29 FISSANOTTI Adolfo 1962 ATL. CHIERESE 18'16.2 3'34.3
51 117 FERRERO Omar 1980 SD BAUDENASCA 18'18.2 3'36.3
52 60 FASANO Elia 1973 G.S. DES AMIS 18'21.7 3'39.8
53 7 AVONDET Andrea 1983 ATL. VALPELLICE 18'21.8 3'39.9
54 122 SCRIMADORE Francesco 1958 G.S. FERRERO 18'26.1 3'44.2
55 47 MENUSAN Loris 1972 POMERETTO'80 18'27.3 3'45.4
56 20 MANFREDI Claudio 1974 ATL. VALPELLICE 18'28.2 3'46.3
57 95 GIUSIANO Roberto 1970 POD. VALLE VARAITA 18'35.3 3'53.4
58 83 LONG Simone 1982 SD BAUDENASCA 18'37.0 3'55.1
59 43 ODETTO Luca 1966 POD. VALLE INFERNOTTO 18'37.5 3'55.6
60 36 COERO BORGA Adriano 1964 POD. VALLE INFERNOTTO 18'39.7 3'57.8
61 12 COSTABELLO Luca 1974 ATL. VALPELLICE 18'40.2 3'58.3
62 8 DRUA Mauro 1972 ATL. VALPELLICE 18'40.3 3'58.4
63 129 PITTAU Giorgio 1968 POD. VALLE INFERNOTTO 18'51.3 4'09.4
64 54 RE Andrea 1985 POD. VALLE INFERNOTTO 18'56.7 4'14.8
65 104 VICENTINI Luca 1972 POD. VALLE INFERNOTTO 18'56.9 4'15.0
66 76 GIAVENO Fabrizio 1974 SD BAUDENASCA 18'59.2 4'17.3
67 68 BOGGERO Franco 1964 POD. VALLE INFERNOTTO 19'00.8 4'18.9
68 22 RONCO Sergio 1972 ATL. VALPELLICE 19'03.3 4'21.4
69 21 MORERO Fulvio 1973 ATL. VALPELLICE 19'04.8 4'22.9
70 25 SAPPE' Diego 1977 UISP 19'05.3 4'23.4
71 30 MINUTO Massimiliano 1974 POD. TORINO 19'07.1 4'25.2
72 48 FOLCO Mauro 1972 POMERETTO'80 19'09.8 4'27.9
73 13 MARRAS Piero 1973 ATL. VALPELLICE 19'19.2 4'37.3
74 118 TANOTTI Roberto 1981 POMERETTO'80 19'21.0 4'39.1
75 86 IVALDI Marco 1975 DRAGONERO 19'23.6 4'41.7
76 127 DESCO Elso 1954 US SANFRONT 19'27.3 4'45.4
77 133 COTTURA Pier Angelo 1960 POD. VALLE INFERNOTTO 19'27.5 4'45.6
78 46 SARAGOSI Massimo 1969 SD BAUDENASCA 19'31.9 4'50.0
79 105 BONANSEA Alessandro 1976 ATL. VALPELLICE 19'33.0 4'51.1
80 132 ALBERTO Pierpaolo 1973 POD. VALLE INFERNOTTO 19'40.6 4'58.7
81 126 FERRERO Antonello 1961 US SANFRONT 19'43.8 5'01.9
82 77 FERRACINI Marco 1975 ATL. VALPELLICE 19'45.2 5'03.3
83 115 BAUDUCCO Roberto 1963 ATL. VALPELLICE 19'45.5 5'03.6
84 106 BOAGLIO Luca 1985 POD. VALLE INFERNOTTO 19'45.8 5'03.9
85 116 BESSON Marco 1975 GASM 19'54.3 5'12.4
86 4 MONNET Luciano 1954 ATL. VALPELLICE 19'57.4 5'15.5
87 24 GILARDI Giuseppe 1961 ATL. VALPELLICE 20'01.4 5'19.5
88 71 MERLO Fausto 1976 SD BAUDENASCA 20'06.9 5'25.0
89 84 BERTORELLO Marco 1982 POD. VALLE INFERNOTTO 20'10.9 5'29.0
90 90 CASTELLANO Ferruccio 1954 ATL. VALPELLICE 20'13.6 5'31.7
91 70 CAVALLONE Domenico 1985 SD BAUDENASCA 20'26.5 5'44.6
92 74 NASI Marco 1980 VIGONECHECORRE 20'30.0 5'48.1
93 98 DEGIOVANNI Marco 1963 POD. VALLE VARAITA 20'32.7 5'50.8
94 75 CIVERA Paolo 1962 ATL. VALPELLICE 20'38.2 5'56.3
95 11 COCCA Andrea 1974 ATL CUMIANA STILCAR 20'44.3 6'02.4
96 138 GIUSTETTO Marco 1972 VIGONECHECORRE 20'56.1 6'14.2
97 58 GIACONE Pierluigi 1965 G.S. DES AMIS 20'57.5 6'15.6
98 80 CHIAPPERO Fabrizio 1977 APPLE RUN TEAM 20'58.7 6'16.8
99 5 MERCOL Piero 1962 APPLE RUN TEAM 21'02.9 6'21.0

100 107 DEGIOVANNI Ilario 1985 ATL. VALPELLICE 21'03.0 6'21.1
101 3 AGLI' Christian 1972 ATL. VALPELLICE 21'21.2 6'39.3
102 23 ROVERE Maurizio 1963 ATL. VALPELLICE 21'26.4 6'44.5
103 114 FORLAI Guido Giampiero 1955 ATL. VALPELLICE 21'44.1 7'02.2
104 128 FALCO Patrick 1980 POD. VALLE INFERNOTTO 22'01.5 7'19.6
105 135 BIANCO Ivan 1979 POD. VALLE INFERNOTTO 22'12.3 7'30.4
106 44 PAULON Tiziano 1942 POD. NONE 22'18.4 7'36.5
107 136 GIORDANO Simone 1977 POD. VALLE INFERNOTTO 22'29.7 7'47.8
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108 31 AIRAUDO Cristiano 1980 VIGONECHECORRE 22'39.4 7'57.5
109 88 GALLIANA Stefano 1969 ATL. VALPELLICE 22'50.4 8'08.5
110 103 MIRTO Ivan 1971 POD. VALLE INFERNOTTO 22'51.5 8'09.6
111 26 MANAVELLA Massimo 1975 UISP 23'19.1 8'37.2
112 100 SOLAVAGGIONE Elio 1957 POD. VALLE VARAITA 24'09.0 9'27.1
113 140 NIOLA Massimo 1973 POD. VALLE INFERNOTTO 24'39.6 9'57.7
114 67 RIVOIRO Roberto 1954 POD. VALLE INFERNOTTO 24'59.2 10'17.3
115 56 STEFANON Piermario 1949 G.S. DES AMIS 25'45.1 11'03.2
116 124 TABERNA Claudio 1957 G.S. DES AMIS 25'49.2 11'07.3
117 73 CERATO Fabio 1979 VIGONECHECORRE 25'52.4 11'10.5
118 121 CAFFARATTI Guido 1957 POD. VALLE INFERNOTTO 27'00.6 12'18.7

ISCRITTI ...... 124

NON PARTITI ... 5

39 TRECCO Tommaso 1967 POD. VALLE INFERNOTTO
53 ROSSI Mario 1949 USA CAFASSE
62 FERRO Guido 1964 G.S. DES AMIS
66 OLIVIERI Fabrizio 1957 ATL. SUSA
81 MORERO Zelio 1948 ATL. VALPELLICE

NON ARRIVATI .. 1

141 MANSUINO Paolo 1976 POD. VALLE INFERNOTTO

SQUALIFICATI .. 0

CLS. UNICA  FEMMINILE

1 27 ALMONTI Morena 1972 G.S. FERRERO 18'33.8 0.0
2 142 COLLINO Federica 1993 ATL. VALPELLICE 18'41.8 8.0
3 16 PLAVAN Marina 1961 ATL. VALPELLICE 19'02.0 28.2
4 59 RULLO Rosy 1962 G.S. DES AMIS 19'24.1 50.3
5 55 ODINO Samanta 1976 GASM 19'42.2 1'08.4
6 134 PICCA Valentina 1988 ROATA CHIUSANI 19'47.1 1'13.3
7 15 BEUX Alessia 1990 ATL PINEROLO 20'07.5 1'33.7
8 34 BRUNO FRANCO Monica 1972 POD. VALLE INFERNOTTO 20'22.2 1'48.4
9 14 BEUX Valentina 1993 ATL. VALPELLICE 20'40.0 2'06.2

10 9 VIOTTI Giulia 1982 GIO' 22 RIVERA 21'07.4 2'33.6
11 57 USSEGLIO NANOT Daniela 1964 G.S. DES AMIS 21'35.8 3'02.0
12 37 COMBA Mirella 1969 POD. VALLE INFERNOTTO 21'52.4 3'18.6
13 78 COLLINO Elisabetta 1998 ATL. VALPELLICE 22'11.3 3'37.5
14 51 GOGGI Rosanna 1965 POD. TRANESE U.IND. 22'29.8 3'56.0
15 82 INGIANNI Concetta 1975 G.S. FERRERO 23'18.2 4'44.4
16 33 RIBOTTA Stefania 1976 POD. VALLE INFERNOTTO 23'48.7 5'14.9
17 79 PERETTI Romina 1981 APPLE RUN TEAM 25'23.2 6'49.4
18 102 ODETTO Laura 1979 POD. VALLE INFERNOTTO 25'45.2 7'11.4
19 64 TONIETTI Franca 1948 POD. NONE 28'19.6 9'45.8

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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